
ZARZĄDZENIE NR 80/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 107.688.176,22 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 131.864.853,44 zł. 

3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 287,47 0,00 300,58 6 588,05

Wpływy z różnych dochodów 6 287,47 0,00 300,58 6 588,05

758 Różne rozliczenia 30 096 417,00 0,00 103 530,00 30 199 947,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

188 770,00 0,00 103 530,00 292 300,00

852 Pomoc społeczna 1 909 097,00 0,00 269 003,00 2 178 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

997 290,00 0,00 215 577,00 1 212 867,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

844 031,00 0,00 53 426,00 897 457,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 869 242,00 0,00 175 700,00 1 044 942,00

Wpływy z różnych dochodów 824 022,00 0,00 175 700,00 999 722,00

855 Rodzina 18 416 781,00 0,00 4 879,00 18 421 660,00

Wpływy z różnych dochodów 215 500,00 0,00 4 587,00 220 087,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 865 626,00 0,00 292,00 7 865 918,00

94 421 474,94 0,00 553 412,58 94 974 887,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 450 911,16 0,00 0,00 1 450 911,16

12 713 288,70 0,00 0,00 12 713 288,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 062,84 0,00 0,00 308 062,84

107 134 763,64 0,00 553 412,58 107 688 176,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 758 974,00 0,00 0,00 1 758 974,00

Ogółem:

majątkowe

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2022r.

bieżące

bieżące

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 900 058,61 1 842 008,61 1 842 008,61 0,00 1 842 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 050,00 58 050,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900 058,61 1 842 008,61 1 842 008,61 0,00 1 842 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 050,00 58 050,00 0,00 3 000 000,00 0,00

przed zmianą 270 058,61 212 008,61 212 008,61 0,00 212 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 050,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 058,61 222 008,61 222 008,61 0,00 222 008,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 050,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 630 000,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 477 175,75 10 317 582,91 9 568 959,75 7 072 086,23 2 496 873,52 4 500,00 284 800,00 459 323,16 0,00 0,00 159 592,84 159 592,84 144 592,84 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 300,58 50 300,58 50 300,58 300,58 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 477 476,33 10 317 883,49 9 569 260,33 7 072 386,81 2 496 873,52 4 500,00 284 800,00 459 323,16 0,00 0,00 159 592,84 159 592,84 144 592,84 0,00 0,00

przed zmianą 8 272 916,00 8 113 323,16 7 624 500,00 5 532 000,00 2 092 500,00 4 500,00 25 000,00 459 323,16 0,00 0,00 159 592,84 159 592,84 144 592,84 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 272 916,00 8 113 323,16 7 624 500,00 5 532 000,00 2 092 500,00 4 500,00 25 000,00 459 323,16 0,00 0,00 159 592,84 159 592,84 144 592,84 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 9 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 9 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 527,23 316 527,23 251 527,23 116 287,47 135 239,76 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,58 300,58 300,58 300,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 827,81 314 827,81 249 827,81 116 588,05 133 239,76 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2022r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania bieżące

Dział

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r. 

przed zmianą 37 098 650,31 35 599 272,69 28 730 091,16 24 506 384,69 4 223 706,47 5 520 000,00 665 043,81 684 137,72 0,00 0,00 1 499 377,62 1 499 377,62 121 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 530,00 103 530,00 103 530,00 85 643,69 17 886,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 202 180,31 35 702 802,69 28 833 621,16 24 592 028,38 4 241 592,78 5 520 000,00 665 043,81 684 137,72 0,00 0,00 1 499 377,62 1 499 377,62 121 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 081 854,15 20 081 854,15 18 578 807,15 16 597 507,63 1 981 299,52 1 020 000,00 483 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 751,96 54 751,96 54 751,96 54 751,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 136 606,11 20 136 606,11 18 633 559,11 16 652 259,59 1 981 299,52 1 020 000,00 483 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 737 801,63 1 737 801,63 1 679 288,63 1 545 646,49 133 642,14 0,00 58 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 132,40 30 132,40 30 132,40 16 553,59 13 578,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 767 934,03 1 767 934,03 1 709 421,03 1 562 200,08 147 220,95 0,00 58 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 302 848,65 4 924 471,03 3 388 645,03 2 855 818,26 532 826,77 1 500 000,00 35 826,00 0,00 0,00 0,00 1 378 377,62 1 378 377,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 338,14 14 338,14 14 338,14 14 338,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 317 186,79 4 938 809,17 3 402 983,17 2 870 156,40 532 826,77 1 500 000,00 35 826,00 0,00 0,00 0,00 1 378 377,62 1 378 377,62 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 610 275,00 610 275,00 610 275,00 0,00 610 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 307,50 4 307,50 4 307,50 0,00 4 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 582,50 614 582,50 614 582,50 0,00 614 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 349 713,00 6 349 713,00 4 346 034,00 2 666 479,00 1 679 555,00 0,00 2 003 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 003,00 269 003,00 4 227,00 4 227,00 0,00 0,00 264 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 618 716,00 6 618 716,00 4 350 261,00 2 670 706,00 1 679 555,00 0,00 2 268 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 500,00 413 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 500,00 428 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 208,00 230 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 426,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 634,00 268 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 955 894,00 955 894,00 18 555,00 11 543,00 7 012,00 0,00 937 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 577,00 215 577,00 4 227,00 4 227,00 0,00 0,00 211 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 471,00 1 171 471,00 22 782,00 15 770,00 7 012,00 0,00 1 148 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113

80104 Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85295 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r. 

przed zmianą 869 242,00 869 242,00 4 562,00 2 492,00 2 070,00 0,00 819 460,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 720,00 175 720,00 80,00 0,00 80,00 0,00 175 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 942,00 1 044 942,00 4 622,00 2 472,00 2 150,00 0,00 995 100,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 869 242,00 869 242,00 4 562,00 2 492,00 2 070,00 0,00 819 460,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 720,00 175 720,00 80,00 0,00 80,00 0,00 175 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 942,00 1 044 942,00 4 622,00 2 472,00 2 150,00 0,00 995 100,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 912 678,20 20 261 305,33 3 660 276,33 2 101 077,00 1 559 199,33 0,00 16 601 029,00 0,00 0,00 0,00 651 372,87 651 372,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 879,00 4 879,00 292,00 262,00 30,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 917 557,20 20 266 184,33 3 660 568,33 2 101 339,00 1 559 229,33 0,00 16 605 616,00 0,00 0,00 0,00 651 372,87 651 372,87 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 626,00 626,00 626,00 613,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292,00 292,00 292,00 262,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918,00 918,00 918,00 875,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 554,32 15 554,32 554,32 0,00 554,32 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 587,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 141,32 20 141,32 554,32 0,00 554,32 0,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 311 440,86 94 292 977,71 64 433 741,02 36 823 650,49 27 610 090,53 7 493 500,00 20 477 055,81 1 188 680,88 0,00 700 000,00 37 018 463,15 34 018 463,15 2 603 703,59 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -60 020,00 -60 020,00 -60 020,00 -20,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 613 432,58 613 432,58 168 429,58 90 433,27 77 996,31 0,00 445 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 864 853,44 94 846 390,29 64 542 150,60 36 914 063,76 27 628 086,84 7 493 500,00 20 922 058,81 1 188 680,88 0,00 700 000,00 37 018 463,15 34 018 463,15 2 603 703,59 3 000 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r. 

Wydatki bieżące
Wydatki maiatkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 647 503,10             647 503,10            647 503,10        -

01095 Pozostała działalność 647 503,10             647 503,10            647 503,10        -

750 Administracja publiczna 163 902,00             163 902,00            163 902,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 163 902,00             163 902,00            163 902,00        -

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 977,00                 3 977,00                3 977,00            -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 977,00                 3 977,00                3 977,00            -

851 Ochrona zdrowia 600,00                    600,00                   600,00               -

85195 Pozostała działalność 600,00                    600,00                   600,00               -

852 Pomoc społeczna 1 212 867,00          1 212 867,00         1 212 867,00     -

85228
Usłuqi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 50 972,00               50 972,00              50 972,00          

-

85295 Pozostała działalność 1 161 895,00          1 161 895,00         1 161 895,00     -

801 Oświata i wychowanie 112 532,14             112 532,14            112 532,14        -

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 112 532,14             112 532,14            112 532,14        

855 Rodzina 17 348 073,00        17 348 073,00       17 348 073,00   -

85501 Świadczenia wychowawcze 9 482 155,00          9 482 155,00         9 482 155,00     -

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 793 000,00          7 793 000,00         7 793 000,00     

-

85503 Karta Dużej Rodziny 918,00                    918,00                   918,00               -

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.
z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem
Wydatki- ogółem 

(6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 80/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 lipca 2022r. 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
72 000,00               72 000,00              72 000,00          

-

19 489 454,24        19 489 454,24       19 489 454,24   -Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

1.W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” plan dochodów zwiększa się 
o kwotę 300,58 zł zgodnie z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy, 

2.W dziale 758 „Różne rozliczenia” plan dochodów zwiększa się o kwotę 103.530,- zł zgodnie z przelewem 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – środki na edukację dzieci z Ukrainy, 

3.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 269.003,- zł  zgodnie z pismami nr 
WF-I.3112.17.117.2022, WF-I.3112.17.104.2022, WF-I.3112.17.111.2022 MUW w Warszawie dotacje na 
działania społeczne prowadzone przez MOPS w Nasielsku, 

4.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan dochodów zwiększa się o kwotę 
175.700,- zł zgodnie z przelewem MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na 
świadczenie pieniężne z art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, 

5.W dziale 855 „Rodzina” plan dochodów zwiększa się o kwotę 4.879,- zł, w tym: o kwotę 4.587,- zł 
zgodnie z przelewem MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenie rodzinne, 
o kwotę 292,- zł zgodnie z pismem nr WF-I.3112.20.24.2022 MUW w Warszawie na realizację Karty Dużej 
Rodziny, 

6.W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 10.000,- 
zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem wydatków bieżących, 

7.W dziale 750 „Administracja publiczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 300,58 zł zgodnie 
z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
oraz dokonuje się przeniesień na kwotę 50.000,- zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem wydatków 
bieżących, 

8.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” plan wydatków zwiększa się o kwotę 103.530,- zł, zgodnie 
z przelewem z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – środki na edukację dzieci z Ukrainy, 

9.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 269.003,- zł  zgodnie z pismami nr 
WF-I.3112.17.117.2022, WF-I.3112.17.104.2022, WF-I.3112.17.111.2022 MUW w Warszawie dotacje na 
działania społeczne prowadzone przez MOPS w Nasielsku, 

10.W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” plan wydatków zwiększa się o kwotę 
175.700,- zł zgodnie z przelewem MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na 
świadczenie pieniężne z art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy oraz dokonuje się przeniesień na kwotę 
20,- zł w związku z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących, 

11.W dziale 855 „Rodzina” plan wydatków zwiększa się o kwotę 4.879,- zł, w tym: o kwotę 4.587,- zł 
zgodnie z przelewem MUW w Warszawie z Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenie rodzinne, 
o kwotę 292,- zł zgodnie z pismem nr WF-I.3112.20.24.2022 MUW w Warszawie na realizację Karty Dużej 
Rodziny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681443AE-130D-454A-B5ED-2FC27ACF8AEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



